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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

CNPB: 2006002611

PLANO DETEN DE CONTRIBUICAO DEFINIDA

Alocagdo dos Recursos

1. Renda Fixa

LFT

NTNB

NTNC

NTNF

LTN

Operagdo Compromissada
Caixa

Debénture

CDB

DPGE

Letra Financeira Subordinada
Letra Financeira

Letra de Cambio

Letras e Cédulas de Crédito Imobilidrio
FIDC's

Nota Promisséria

Fundos de Investimento Renda Fixa

2. Renda Variavel

Acoes

Contratos Futuros

Opgodes de Agoes

Opgdes de Derivativos

SWAP

Opgoes Flexiveis

Termo Renda Fixa

Termo Renda Variavel

Fundos de Investimento Renda Variavel
3. Estruturado

COE

Fundos de Investimento multimercado
4. Imobiliario

CRI

cal

Imoveis

5. Operac6es com Participantes

6. Exterior

13,06%
48,49%
1,06%
0,00%
0,20%
5,28%
-0,20%
1,37%
0,00%
1,44%
0,00%
1,28%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
5,92%
18,94%
14,45%
-0,01%
-0,31%
0,16%
0,00%
0,00%
0,04%
0,00%
4,61%
0,00%
0,00%
0,00%
0,57%
0,57%
0,00%
0,00%
1,40%

0,54%

POSICAO: JUN-2020

VALORDI: R$ 111.053.639

Quantidade

1.362
14.852
205

235
1.692

49.035

685.692
220
172
942

12

2.725.444

RS
86.510.607
14.506.374
53.849.419

1.174.689
223.692
5.859.690
(221.576)
1.520.215

1.598.675

1.423.353

6.576.075
21.032.545
16.046.163

(12.840)
(342.753)
178.627
(1.342)

41.461

5.123.229

637.286
637.286

1.550.894

596.128

Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituidos no Brasil 0,00% - -
Fundos de Investimento Exterior 0,54% 421 596.128
Fundos de indice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil 0,00% - -
BDR | 0,00% - -
Disponivel 0,65% 726.180
Contas a Pagar/Receber 0,00% -

Este documento foi elaborado para atendendimento do art. 6. da Resolugdo n2 32, 4 de Dezembro de 2019.




