

CNPB: 2006002611 PLANO DETEN DE CONTRIBUIÇÃO DEFINIDA POSIÇÃO: JUN-2020 VALOR DI: R\$ 111.053.639

Alocação dos Recursos			
	(%)	Quantidade	R\$
1. Renda Fixa	77,90%		86.510.607
LFT	13,06%	1.362	14.506.374
NTNB	48,49%	14.852	53.849.419
NTNC	1,06%	205	1.174.689
NTNF	0,00%	-	-
LTN	0,20%	235	223.692
Operação Compromissada	5,28%	1.692	5.859.690
Саіха	-0,20%	-	(221.576
Debênture	1,37%	972	1.520.215
CDB	0,00%	-	-
DPGE	1,44%	0	1.598.675
Letra Financeira Subordinada	0,00%	-	-
Letra Financeira	1,28%	5	1.423.353
Letra de Câmbio	0,00%	-	-
Letras e Cédulas de Crédito Imobiliário	0,00%	5	0
FIDC's	0,00%	-	-
Nota Promissória	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Fixa	5,92%	49.035	6.576.075
2. Renda Variável	18,94%		21.032.545
Ações	14,45%	685.692	16.046.163
Contratos Futuros	-0,01%	220	(12.840)
Opções de Ações	-0,31%	172	(342.753)
Opções de Derivativos	0,16%	942	178.627
SWAP	0,00%	-	(1.342
Opções Flexíveis	0,00%	-	-
Termo Renda Fixa	0,04%	12	41.461
Termo Renda Variável	0,00%	-	-
Fundos de Investimento Renda Variável	4,61%	2.725.444	5.123.229
3. Estruturado	0,00%		-
COE	0,00%	-	-
Fundos de Investimento multimercado	0,00%	-	-
4. Imobiliário	0,57%		637.286
CRI	0,57%	170	637.286
CCI	0,00%	- 170	-
Imóveis		-	-
	0,00%	-	4 550 004
5. Operações com Participantes	1,40%		1.550.894
Empréstimos	1,40%	-	1.550.894
6. Exterior	0,54%		596.128
Ativos emitidos no exterior pertencentes a fundos constituídos no Brasil	0,00%	-	
Fundos de Investimento Exterior	0,54%	421	596.128
Fundos de índice estrangeiros negociados em bolsa no Brasil	0,00%	-	-
BDR I	0,00%	-	-
Disponível	0.65%		726.180
Disposition	0,0376		/20.100

Contas a Pagar/Receber 0,00% -